
Hana J. (Hani77) ID 188149 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 17:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  těší mě Váš zájem o mnou nabízené věci.

  Veškreré věci se snažím co nejlépe popsat, vč. veškerých nedostatků. Pokud něco přeci jen přehlédnu, prosím, kontaktujte
mě. Nejsem neomylná - a věřte, že bych Vám neprodala věc se skrytou vadou úmyslně.

  Po odeslání pokynů k platbě očekávám platbu do 1 týdne. Poté odesílám balíček do 2 dnů, pokud se nedomluvím jinak. Na
dobírku nezasílám. Pokud někdo nemá účet, může poslat peníze složenkou.

  Balíčky posílám dle domluvy buď prostřednictvím České pošty, nebo prostřednictvím kurýra (pohodlnější, rychlejší - do
druhého dne). V druhém případě potřebuji prosím sdělit i Vaše tel. číslo, aby Vám kurýr mohl zavolat a domluvit se na předání.
Pokud Vaše adresa, uvedená na MMB, není aktuální, POSÍLEJTE MI PROSÍM AKTUÁLNÍ ADRESY, vč. jména !!!!!! Občas některé
maminky totiž používají jméno za svobodna.

  Balíčky posílám doporučeně. Pokud chcete zaslat obyčejně, je to na Vaše riziko.

  Většina věcí je použitých - po mých dětech, příp. "zděděných" po synovcích. Pokud prodávám nové věci, je to vždy z
"nasyslených" zásob, které jsme nevyužili, příp. se jedná o nevhodné dárky nebo unáhlené koupě. Nejedná se o komerční
prodej. Vždy tyto věci prodávám za nižší cenu, než jsem je pořídila.

  Všechno oblečení prodávám vyprané, může být pouze zmačkané ze skříně.

  Pokud máte jakékoliv dotazy, ráda je zodpovím, příp. přeměřím.

  Děkuji za Vaše nákupy.

  Hana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

